
公⽴⼩松⼤学同窓会

１.��会議
（１）総会 令和５年10⽉21⽇（⼟）

２.��修学⽀援
（１）⼤学基⾦への寄附
 公⽴⼩松⼤学基⾦へ50,000円を寄附
 （奨学⾦給付の原資に充当）

３.��⾏事協⼒
（１）⼤学祭協⼒
 ⻘松祭で同窓会正会員が使⽤した
 模擬店チケットを換⾦

（２）⼊学式・卒業式
 会⻑が来賓として出席

（３）⼤学記念事業協⼒積⽴
 ⼤学記念（周年）事業協⼒のために
 資⾦�100,000�円を定期預⾦に積み⽴て

４.��広報活動
（１）会報第２号の発⾏（令和５年12⽉発⾏）

（２）⼤学のホームページによる活動報告
 ⼤学ホームページ内の同窓会ページにて、
 総会の様⼦をお知らせ（令和５年11⽉公開）

５.��その他
（１）会員名簿の更新
 ・令和５年12⽉／第１期⽣と第２期⽣へ会 
 報を通じて住所変更時等の連絡を依頼
 ・令和６年３⽉／第３期⽣へ卒業後の連絡
 先について登録を依頼
 ・随時、会員名簿の整理及び管理を⾏った

（２）会費徴収
 ・�令和５年４⽉／令和５年度⼊学者に納⼊ 
 依頼
 ・�令和５年９⽉／会費未納者に納⼊依頼
 
  

令和5年度事業報告について

令和６年度 同窓会総会について

Komatsu�University�Alumini�Association

こまつから未来へ!

3

 同窓⽣の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申
し上げます。
 平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。
 令和６年10⽉19⽇に開催されました「令和６年度公⽴⼩松⼤学同
窓会総会」でご承認いただき、中村�瑠⼈�前会⻑の後を受けて会⻑を
務めさせていただくこととなりました、北出�彩奈と申します。
 第１期卒業⽣が役員として令和４年に設⽴し、運営してきた同窓
会業務を引き継ぎ、⾝の引き締まる思いです。
 前役員が築かれた基礎を⼤切にし、同窓⽣にとっても、⺟校にと
っても、同窓会が必要不可⽋な存在となるよう、新役員⼀同、⼼を
⼀つにして同窓会を発展させて参る所存です。
 早いもので、平成30年に開学した公⽴⼩松⼤学は７年⽬を迎え、
教育、研究、地域貢献活動等において社会から⾼い評価を受けてい
ます。引き続き、同窓会のネットワーク機能を存分に活⽤し、⺟校
の発展と地域貢献の⼀躍を担いたいと考えています。
 結びに、皆様のご健康と益々のご活躍をお祈りいたしますととも
に、今後の同窓会運営により⼀層のお⼒添えを賜りますようお願い
申し上げ、会⻑就任にあたっての挨拶に代えさせていただきます。

VO
L

令和６年度 
同窓会総会が開催されました

 令和６年10⽉19⽇（⼟）に「令和６年度公
⽴⼩松⼤学同窓会総会」が開催されました。
 総会では、以下について審議され、いずれも
承認されました。

・令和５年度事業報告及びその決算について
・令和６年度事業計画及びその予算について
・次期役員選出について（任期：令和６年10⽉
〜令和８年総会時）

 会員から、今後参加したいイベントの案が上
がるなど、活発的な話し合いが⾏われました。

＜令和５年度事業報告＞

同窓会会⻑就任にあたって！

公⽴⼩松⼤学同窓会�会報 Vol.3令和７年1⽉発⾏

01.

02. 03. 令和５年度 事業報告

同窓会�会⻑ 北出�彩奈（国際⽂化交流学科卒業）



 同窓会事務局では、同窓会会員の名簿の整理を⾏っています。住所
等が変更になった場合は、同窓会事務局までご連絡くださいますよう
お願いいたします。
 なお、ご連絡いただいた個⼈情報につきましては、同窓会および
⼤学情報のご案内以外の⽬的では使⽤いたしません。何卒ご理解と
ご協⼒をお願いいたします。

住所��：〒923-0921 ⽯川県⼩松市⼟居原町10番地10
TEL��：0761-23-6600����
FAX��：0761-48-3248
Email：soumu@komatsu-u.ac.jp
編集・制作 公⽴⼩松⼤学同窓会事務局
      （中央キャンパス事務局総務課内）

役員名簿（任期：令和６年10⽉〜）

公⽴⼩松⼤学同窓会�会報 VOL.3

１.会議
（１）総会  １回
（２）役員会 １回以上

２.修学⽀援
（１）公⽴⼩松⼤学基⾦への寄附（奨学⾦給付の
原資に充当）

３.⾏事協⼒
（１）⼤学祭協⼒
   ・⻘松祭実⾏委員会へ運営費の補助
（２）⼊学式・卒業式
   ・会⻑が来賓として出席
（３）⼤学記念事業協⼒積⽴
   ・⼤学記念（周年）事業協⼒のために 
    資⾦積み⽴て

４.広報活動
（１）会報第３号の発⾏（総会報告掲載）
（２）⼤学ホームページによる活動報告

５.その他
（１）会員名簿の更新

詳
細

公⽴⼩松⼤学同窓会について
 同窓会では、総会の開催や⼤学発展のための⽀援等、
様々な活動を展開しています。
 活動内容は⼤学ホームページで随時発信します。

04. 05.

06.

07. 住所変更等ご連絡のお願い！

▲公⽴⼩松⼤学 
  同窓会ホームぺージ

住所変更等はこちらから

令和5年度決算・令和6年度予算 令和6年度事業計画

08. 寄稿のお願い！

 次回の同窓会会報に掲載させていただく、⽂章を募集します！
 学⽣時代のエピソードや、現在⾏っていること、公⽴⼩松⼤学や恩
師へのメッセージなど何でも結構です。1,000字程度までで作成いただ
き、下記のメールアドレスまでお送りいただけますと幸いです。関連
するお写真も併せてお送りいただけると、さらに嬉しく思います！
送付先：soumu@komatsu-u.ac.jp
送付期限：5⽉30⽇（⾦）


	同窓会報＿表.pdf
	同窓会報＿裏.pdf

